ПРОО «Я ПОМОГАЮ ДЕТЯМ»
614000, г. Пермь, ул. Пермская, д.53

ОГРН 1145958016544 ИНН 5905996820
press@pd59.ru

по месту требования

«25» декабря 2023 г.

О согласиях на использование изображения

ПРОО «Я помогаю детям» является правообладателем видеоролика «Всей семьей. Горки»
(Производитель ролика ИП Добролюбов К.В. ИНН 590584339942 по Договору № 3 оказания
услуг по созданию видеороликов от 12.12.2023 г.).

Настоящим подтверждаем, что получены соответствующие согласия в письменной форме
от всех физических лиц (включая ведущих, участников и прочих исполнителей, в том числе
детей), чьи фото- и видеоизображения использованы в Произведении, на обнародование и
дальнейшее использование таких изображений, их перевод в электронную и цифровую форму, а
также изменение, сокращение, дополнение, комментирование, редактирование, перемонтаж и др.
любыми существующими способами.

Право на трансляцию ролика ПРОО «Я помогаю детям» передано информационному
партнеру на основании лицензионного соглашения на условиях неисключительной лицензии.

Представитель по доверенности
ПРОО «Я помогаю детям» от 23.11.2023 г.

_________________/Акимова А.С